
平素はレストラン「アヴァンセ」のご利用賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、昨今の原材料高騰などの影響により、2025年5月1日よりメニューの料金変更を

させていただくことをお知らせいたします。

お客様方にはご負担とご迷惑をおかけいたしますが、今後も商品およびサービスの質の更なる

向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げますとともに

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

＜料金改定内容＞

改定日：2025年5月1日より

料金改定商品

ビーフカレー ¥1,350 → ¥1,380

お子様ランチ ¥1,000 → ¥1,380

旬彩弁当（数量限定） ¥1,250 → ¥1,580

海老フライカレー ¥1,350 → ¥1,580

牛ステーキ重 廃止

海老フライ ¥1,780 → ¥1,680

カツカレー ¥1,350 → ¥1,680

天ぷら盛り合わせ ¥1,680 → ¥1,680 据え置き

味噌カツ ¥1,680 → ¥1,680 据え置き

ロースカツ ¥1,680 → ¥1,680 据え置き

お刺身盛り合わせ ¥1,750 → ¥1,780

ひつまぶし ¥2,980 → ¥2,980 据え置き

ドリンクバー ¥200 → ¥300

新商品

牛ステーキ ¥1,780

上ひつまぶし ¥3,980

※表記の料金には消費税が含まれております。

　サービス料はいただいておりません。

KKRホテル名古屋

レストラン「アヴァンセ」

ランチメニュー料金改定のお知らせ


